
UCHWAŁA NR 1055/XXXVII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 912/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 marca 2017r. 
w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez 

Gminę Piaseczno oraz inny organ niż Gmina Piaseczno, do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r., poz. 446 ze zm), art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60) uchwala się co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 912/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 marca 2017r. w sprawie 
dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Piaseczno 
oraz inny organ niż Gmina Piaseczno, do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo 
oświatowe wprowadza się następujące zmiany:

1) w złączniku Nr 1:
a) pkt 8 zdanie pierwsze i drugie otrzymują brzmienie:

"8. Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 
w Jazgarzewie z siedzibą przy ul. Szkolnej 10, 05-502 Piaseczno.

Granica obwodu Szkoły Podstawowej im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa 
Tysiąclecia w Jazgarzewie, ul. Szkolna 10, 05-502 Piaseczno"

b) pkt  9 zdanie pierwsze i drugie otrzymują brzmienie:
"9. Szkoła Podstawowa w Józefosławiu z siedzibą przy ul. Kameralnej 11, 05-509 Piaseczno.
Granica obwodu Szkoły Podstawowej w Józefosławiu, ul. Kameralna 11, 05-509 Piaseczno"
2) w złączniku Nr 2:

a) pkt 4 zdanie pierwsze i drugie otrzymują brzmienie:
"4. klasy Gimnazjum im. Księdza  Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 

w Jazgarzewie prowadzi Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa 
Tysiąclecia w Jazgarzewie z siedzibą przy ul. Szkolnej 10, 05-502 Piaseczno dotychczasowy Zespół 
Szkół Publicznych w Jazgarzewie, ul. Szkolna 10, 05-502 Piaseczno.

Granica obwodu Gimnazjum im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 
w Jazgarzewie, ul. Szkolna 10, 05-502 Piaseczno."

b) pkt 5 zdanie pierwsze i drugie otrzymują brzmienie:
"5. klasy Gimnazjum w Józefosławiu prowadzi Szkoła Podstawowa w Józefosławiu z siedzibą przy ul. 

Kameralnej 11, 05-509 Piaseczno dotychczasowy Zespół Szkół Publicznych w Józefosławiu, ul. 
Kameralna 11, 05-509 Piaseczno.

Granice obwodu Gimnazjum w Józefosławiu, ul. Kameralna 11, 05-509 Piaseczno."
3) w złączniku Nr 3:

a) pkt 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:
"Granice obwodu Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Piasecznie,  Al. Kalin 30, 05-500 Piaseczno

Id: A2968C02-3C5F-4CB6-9495-8E14065FC809. Podpisany Strona 1



4) w załączniku Nr 4:
a) pkt 8 zdanie pierwsze i drugie otrzymują brzmienie:

"8. Szkoła Podstawowa im. Księdza  Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 
w Jazgarzewie przy ul. Szkolnej 10, 05-502 Piaseczno.

Granica obwodu Szkoły Podstawowej im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa 
Tysiąclecia w Jazgarzewie, ul. Szkolna 10, 05-502 Piaseczno

b) pkt 9 zdanie pierwsze i drugie otrzymują brzmienie:
"9. Szkoła Podstawowa w Józefosławiu z siedzibą przy ul. Kameralnej 11, 05-509 Piaseczno.
Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Józefosławiu, ul. Kameralna 11, 05-509 Piaseczno."

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: A2968C02-3C5F-4CB6-9495-8E14065FC809. Podpisany Strona 2




